
Grönt och digitalt
Affärsmodeller som utvecklas utifrån ett

hållbarhetsperspektiv, diskussioner om ett

cirkulärt utvecklingscentrum, digitala tvillingar

och simuleringar. Mycket av det vi har på gång

nu inom IUC Syd speglar det starka fokus på

grön omställning och på fortsatt digitalisering

som finns ute i företagen och i den allmänna

diskussionen om vägar framåt för industrin,

och för samhället i stort.

Läs mer här i nyhetsbrevet om våra kommande aktiviteter som berör bland annat dessa områden,

och håll koll på vårt kalendarium på hemsidan. Boka redan nu in den 11 mars 2022. Då öppnar vi

dörrarna för vår mycket uppskattade industriella mötesplats TECHDAY – välkommen dit!

Joakim Enquist, 

VD IUC Syd 

Save the date: TECHDAY 11 mars
2022
Nu ska vi äntligen träffas! I mars öppnar vi

dörrarna till TECHDAY 2022, årets mest

intressanta träffpunkt för industri- och

teknikföretag som vill ligga i framkant. 

Tema: Tillväxt i motvind och medvind 

Plats: Malmö Arena Hotel

Moderator: Cecilia Nebel

Läs mer här

Hur kan affärsmodeller utvecklas
utifrån ett hållbarhetsdriv?
I projektet ’Praktiskt verktyg för

hållbarhetsdriven affärsmodellsinnovation’

studerar IUC Syd, tillsammans med akademin

och näringslivet, affärsmodeller utifrån ett

hållbarhetsperspektiv. Företag bjuds in till

workshoppar under våren 2022.

Läs mer här

Ny Industrifika! Hur bygger du en
röd tråd i dina digitala sälj- och
marknadsföringsprocesser?
Välkommen till nästa Industrifika den 2/12, kl

15-16. Vilka digitala aktiviteter skapar konkret

affärsnytta, vilka verktyg och tjänster bör

köpas in? Koppla upp dig, lyssna på Givi

Kokaia, vd på Kunskapspartner i Lund och

diskutera!

Läs mer här

Förstudie för ett cirkulärt
utvecklingscentrum i Skåne
Hur kan man hantera utmaningar och stärka

Nyhetsbrev IUC Syd, november 2021 För att läsa brevet i din webbläsare, klicka här.
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förmågan att utveckla hållbara värdekedjor

inom näringslivet? Läs om tankarna kring att

bygga upp ett cirkulärt utvecklingscentrum i

Skåne, och läs om företaget Culinar som

minskat svinnet i sin broccoliodling.

Läs mer här

Digitala tvillingar och simuleringar i
praktiken
Medlemserbjudande: Vill du och dina kollegor

få kunskap om vilken nytta man kan ha av en

’digital tvilling’? Hur kan det förstärka och

effektivisera din verksamhet och spara

resurser? Koppla upp dig till två spännande

timmar med fyra kunniga experter - 15/12 kl

14-16.

Läs mer här

Bioekonomiriksdagen 2021- så
ställer vi om till en cirkulär och
biobaserad ekonomi
Bioekonomi kommer att få ökad

uppmärksamhet i den gröna omställningen och

kommer att vara en konkurrenskraft för

industrin. IUC Syd tipsar:

Bioekonomiriksdagen arrangeras som två

digitala halvdagar, den 7-8 december 2021.

Arrangörer: Region Skåne m fl.

Läs mer här

"Det stärker både oss som företag
och vår position på marknaden"
Vår seminarieserie med AWA om IP-strategier

ger nya insikter om vikten av att skydda

företagets värden. Läs kommentar från tidigare

deltagare och missa inte att anmäla dig till det

avslutande seminariet den 8/12. Då diskuterar

vi varumärke, design, affärshemligheter,

upphovsrätt - hur skapar dessa värde för

företaget?

Läs mer här

Ta hjälp av en akademiker för att
utveckla ditt företag
Var med på KTP-dagen den 7 december och

lyssna på bland andra Genarps Lådfabrik och

Jape Ventgolv, som utnyttjat möjligheten att ta

hjälp av akademiker för att hitta strategier för

en hållbar utveckling i företaget. Det handlar

om intressant kunskapsöverföring –

Knowledge Transfer Partnership, KTP.

Läs mer här

CoSkill: Stans & Press och Tre D
Mekaniska nöjda deltagare
"Vi ska använda våra system effektivare och

minska tid för administration. "Det är roligt att

kunna erbjuda medarbetare riktigt bra

utbildningar". Stans & Press och Tre D

Mekaniska är just nu mitt uppe i sina CoSkill-

utbildningar som de tycker fungerar väldigt bra.

Läs mer här
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Produktionslyftet: "Väl investerad
tid" tycker Hapab
Ökad trivsel och bättre ekonomiskt resultat -

det är några av de positiva effekter som Conny

Andersson Barnekow, delägare i företaget

Hapab, lyfter fram efter Produktionslyftets 18-

månadersprogram. "Vi har förändrat vårt sätt

att leda organisationen".

Läs mer här

Strategiskt förändringsarbete i
spännande tid för företagande
Välkommen till en unik workshopserie som

dyker ner i olika aspekter av strategiskt

förändringsarbete. Del 1 fokuserar på 'Strategi

och General Management', del 2 på '2020-

talets strategifrågor'. Samtliga föreläsare under

de sju träffarna (start mars 2022) är knutna till

Ekonomihögskolan i Lund.

Läs mer här
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